
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 29 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów 

psychologów logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach oraz w sprawie rozmiaru 

zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycieli, którym powierzono określone stanowiska w placówkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Stoszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 42 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986), po zasięgnięciu opinii reprezentatywnych 

organizacji związkowych, Rada Gminy Stoszowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLV/267/18 Rady Gminy Stoszowice z dnia 5 września 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów psychologów logopedów, doradców 

zawodowych zatrudnionych w szkołach oraz w sprawie rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono określone 

stanowiska w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stoszowice, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych na terenie 

Gminy Stoszowice, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych określonych w przepisie art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela w ten sposób, że tygodniowy wymiar zajęć wynosi: 

1) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Budzowie z filią w Grodziszczu – zwolniony z obowiązku realizacji 

zajęć; 

2) Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Budzowie z filią w Grodziszczu – 6 godzin;  

3) Dyrektor Publicznego Przedszkola w Przedborowej z oddziałem w Grodziszczu – 12 godzin;  

4) Wicedyrektor Publicznego Przedszkola w Przedborowej z oddziałem w Grodziszczu: 

a) 20 godzin – w przypadku gdy tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych wychowawczych, opiekuńczych wynosi 25, 

b) 17 godzin – w przypadku gdy tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych wychowawczych, opiekuńczych wynosi 22.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminie Stoszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4221



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Stoszowice: 

Marcin Józefiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4221


		2025-10-16T08:29:58+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




